
Nabídka finančního leasingu 

pro zboží v ceně do 50.000,- Kč

f. IVA LEASING s. r. o., Májová 34. Cheb
        Platné od 1. 7. 2008  do odvolání

Druh a cena zboží: Prodejce:

výše měsíční splátky v % z pořizovací ceny 

% 10 splátek 15 splátek 20 splátek 25 splátek 30 splátek 35 splátek

a) 10 10,1509 7,1360 5,6602 4,7922 4,2286 3,8396

b) 15 9,5870 6,7395 5,3458 4,5260 3,9937 3,6263

c) 20 9,0230 6,3431 5,0313 4,2597 3,7588 3,4130

d) 25 8,4591 5,9466 4,7169 3,9935 3,5239 3,1997

e) 30 7,8951 5,5502 4,4024 3,7273 3,2889 2,9864

f) 35 7,3312 5,1538 4,0880 3,4610 3,0540 2,7731

g) 40 6,7673 4,7573 3,7735 3,1948 2,8191 2,5598

h) 45 6,2033 4,3609 3,4590 2,9286 2,5842 2,3464

i) 50 5,6394 3,9644 3,1446 2,6623 2,3492 2,1331

j) 55 4,8580 3,3512 2,5996 2,1501 1,8517 1,6396

k) 60 4,3182 2,9788 2,3107 1,9112 1,6460 1,4574

m) 65 3,7785 2,6065 2,0219 1,6723 1,4402 1,2752

                                 Pro stálé klienty výhodné slevy.

                 Kupní cena na konci leasingu činí 0 až 1 % z ceny zboží

                            a je hrazena zálohově při předání věci. 

                 Poplatek zä uzavření smlouvy činí 0 až 1 % z ceny zboží.

Podmínkou uzavření leas. smlouvy je:

1) kladné zhodnocení bonity klienta a zajištění sjednaných splátek

2) složení 1. splátky

provozní doba 

pondělí až pátek od 8.00 do 16.30 hod.

v měsících červenec a srpen 2008 pauza 12.00 - 13.00 hod.

tel: 354/436096,  603/926003

e-mail ivaleasing@ivaleasing.cz

Najdete nás proti  chebskému kinu na Májové ul. 34  v Chebu.

 r.p.s.n. již od 18,16 %

za firmu IVA LEASING, s.r.o.

      Ing. Ivana Nejtková

                 jednatelka


